
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7/2018 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce – Manažerské reporty 3 

Novinka – Spedice – vyhodnocení nákladů  

 na přepravu 4 

Novinka – Spedice – změna stavů přepravy 6 

Novinka – Informace k nové aplikaci WD Fleet 3D 7 

Upozornění – Změna firemních prostor Princip a.s. 8 

Školení klientů 9 

Závěr   10 

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

HI Software Development 

s.r.o. 

Ladova 10 

779 00 Olomouc 

 

Redakční email: 

hisoftware@hisoftware.cz 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

AKCE – Manažerské reporty 

 

Netankují řidiči příliš drahé po-

honné hmoty? Nemáme ve 

firmě nevyužitá vozidla? Nedo-

plácí naše firma na soukromé 

km zaměstnanců? Odpovědi 

pro dané otázky v sobě skrývají 

„Manažerské reporty“, které na-

jdete ve volbě „Statistiky – Sou-

hrny vozidla – Manažerské re-

porty“. Pro všechny klienty jsou 

zdarma k dispozici tyto po-

ložky: „Nadspotřeba v %“, „Ná-

klady na PHM“, „Nájezd km – sou-

kromé“ a „Kontrola nastavení vo-

zidel“. Ostatní statistiky, včetně 

možnosti tiskových výstupů, 

jsou součástí balíčku s názvem 

„Manažerské reporty – Komplet“, 

který si můžete objednat u 

svého obchodního zástupce. 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

V modulu Spedice byla ke 

každé přepravě na záložku Fak-

turace doplněna možnost výpo-

čtu zisku přepravy na základě 

ručně vložených nákladů a vý-

nosů. 

NOVINKA – Spedice – vyhodnocení nákladů na přepravu 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V seznamu přeprav, pak je 

možné nastavit zobrazení vy-

počtených hodnot za každou 

přepravu. 

 

5 

NOVINKA – Spedice – vyhodnocení nákladů na přepravu 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Došlo ke sjednocení údajů Stav 

přepravy v Seznamu přepravy 

se stavy v Dispečerské plachtě 

a to včetně sjednocení barev. 

Nově se tak například zobrazuje 

v Seznamu přeprav stav Odmít-

nuto řidičem červeně. 

6 

NOVINKA – Spedice - změna stavů přepravy 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

NOVINKA – Informace k nové aplikaci WD Fleet 3D 

 

Na našich webových stránkách 

nyní najdete aktuální informace 

k nové aplikaci WD Fleet 3D. 

 

https://www.webdispe-

cink.cz/cz/unikatni-vlastnosti-

webdispecinku/wd-fleet/ 

 

 

https://www.webdispecink.cz/cz/unikatni-vlastnosti-webdispecinku/wd-fleet/
https://www.webdispecink.cz/cz/unikatni-vlastnosti-webdispecinku/wd-fleet/
https://www.webdispecink.cz/cz/unikatni-vlastnosti-webdispecinku/wd-fleet/


   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 24.8.2018 se bude firma 

Princip a.s. stěhovat do no-

vých prostor na ulici Hězdova 

1689/ 2a v Praze 4. Od tohoto 

data budou školení a také 

montáže probíhat už na nové 

adrese.  

 

Firma Princip a.s. tak po vyří-

zení všech administrativních 

záležitostí poprvé po 27 letech 

změní své sídlo firmy. 

UPOZORNĚNÍ – Změna firemních prostor Princip a.s. 

8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány až do měsíce září.  

 

Školení probíhají v Praze a Olo-

mouci. 

Pozor, v Praze nás od 24.8.2018 

najdete na nové adrese 

(Hvězdova 1689/2a, Praha 4).  

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů 

9 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


Závěr 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Radlická 204/503 

158 00 Praha 5 – Jinonice 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
tel. +420 257 210 904 

e-mail centrum@princip.cz 
www.princip.cz 
 

 
Pracovní doba 
Po - Čt  07:30 – 16:30 

Pá    07:30 – 14:00 
 

Technická podpora 

tel. +420 731 641 133 
fax +420 257 220 251 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 

 
Technická podpora SW 
HI Software Development s.r.o. 

Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
IČ 26829819 DIČ CZ26829819 

tel. +420 739 047 365 
e-mail: hisoftware@hisoftware.cz 

www.hisoftware.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 

 10 


